10001 Secretaria Municipal de
Desenvolvimento Rural e Meio Ambiente;

ll- Programa: 2003 - Agricultura Familiar;
lll - Ação: 1.62 * Execução de obras de apoio à agricultura familiar;
lV - Categoria Econônnica: 4.4.90,00 - Investimentos;
V - Valor: R$ 14.000,00 (quatorze mil reais);
Vl- Finalidade: execução de obras de melhoria de estrada vicinal no
Engenho Floresta {serviços de terraplanagem, piçarr.amento e
correlatos), em apoio aos pequenos agricultores da local

Vile Noya
Biânio 2Oâ5-102ô

(Associação de ProteÇão aos Animais _ ApA)

[...]

l- Unidade orçamentária 13001- Fundo Municipal de Saúde;
ll- Programa: 1004 - SUS Digital * lnfraestrutura Tecnológica em
Unidades de Saúde;
lll - Ação: 1.114 - lmplantação de infraestrutura tecnológica em
unidades de saúde;
lV * Categoria Econômica: 4.4.90.00.00 - lnvestimentos;
V * Valor: RS 14.000,00 (quatorze mil reais);
Vl Finalidade: aquisição de equipamentos de informática e
infraestrutura de rede para a Unidade Básica de Saúde do bairro
Mutirão

(Unidade de Saúde do Frei Damião * Equipamentos Tecnologicos)

l- Unidade orçamentária 13001- Fundo Municipal de Saúde;